
 

ESTADO DE GOIÁS 

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E IRRIGAÇÃO 

 

 
Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Irrigação – www.seagro.go.gov.br  -  fone: (62) 3201-8935 

Rua 256, nº 52, Qd.117, Setor Leste Universitário Goiânia – GO  CEP: 74.610-200 

JBQJ/CPL 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2014 

 

A Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Irrigação – SEAGRO torna público que, 

devido a alterações feitas no Edital, o Pregão Eletrônico nº 020/2014, que tem por objeto o 

FORNECIMENTO PARCELADO DE 39.330 SACOS DE 50KG DE FERTILIZANTE 

FÓRMULA 5-25-15+0,2%ZN com critério de julgamento de Menor Preço Unitário, 

anteriormente marcado para o dia 12/08/2014, foi adiado para o dia 26/08/2014 às 08h30m 

(horário de Brasília/DF). O novo edital está disponível nos sites 

www.agronegocio.goias.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br, e ainda na Comissão 

Permanente de Licitação da SEAGRO, situada na Rua 256, n° 52, Setor Leste Universitário, 

Goiânia-GO, nos dias úteis, das 08h às 12h e 14h às 18h. Fone: (62) 3201-8911. 

 

Goiânia, 12 de agosto de 2014. 

 

 

 

JOÃO BORGES QUEIROZ JÚNIOR 

Pregoeiro – Portaria nº 045/2014-GAB 

  


